SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 483 DE 24 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, delegadas por meio da Portaria n°624, de 13 de abril de 2021, resolve:

Constituir Comissão do Comitê Avaliador de Monitoria composta pelos membros abaixo relacionados:

Marcela Filé Haddad Danziger - Presidente

Greciana Bruzi Brasil Pinto - Professor do Magistério Superior

Mirian Galão Bueno de Rezende - Professor do Magistério Superior

Myrna Carvalho Dias -  Professor do Magistério Superior

Vivianne de Cássia Silva Leite -  Discente

Esta portaria revoga a portaria nº 1951/2015 de 14-09-2015.

Alessandro Aparecido Pereira
Diretor da faculdade de Odontologia